
 

 
Uchwała Nr IX/89/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 25 czerwica 2007r. 

 
 

zmieniająca  Uchwałę Nr XXIX/368/05 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 24 
sierpnia 2005r. w sprawie  tygodniowego   obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli zatrudnionych w podległych szkołach i przedszkolach dla 
których organem prowadzącym jest gmina  Dębica 

 
 
 
Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 roku Nr 97 poz. 674 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 
pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) po uzyskaniu opinii Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie, 

 
Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Nr XXIX/368/05 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 24 sierpnia 2005 roku w 
sprawie tygodniowego   obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w podległych szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest 
gmina  Dębica  wprowadza się następujące zmiany: 
w § 1 tabela pkt. 7  kolumna 3 – tygodniowa liczba godzin obowiązkowego wymiary zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych – wyrazy  „24 godziny” zastępuje się 
wyrazami „22 godziny”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorom szkół podstawowych, dla których Gmina 
Miasto Dębica jest organem prowadzącym. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2007 roku. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 

Jan Borek 
 
 
 
 
 


